

## Vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien ulkomainonta

KH 14.01.2025 § 14  
623/00.00.00.00/2024

### **VALMISTELIJA:**

Hallinnon esihenkilö Eeva-Kaisa Karhu, p. 040 610 2612

Vaalien ulkomainontapaikkana Utajärvellä on ollut tori. Alueelle järjestetään kunnan puolesta vaalimainostelineet. Tukiyhdistykset ripustavat itse vaalimainokset ja hankkivat pohjalevyt vaalimainoksen kiinnittämistä varten. Kunta- ja aluevaaleja varten tuodaan vaalimainostelineet torialueelle kummallekin vaaleille. Vaalimainokset asetetaan telineisiin ehdokaslistojen yhdistelmän mukaisessa järjestyksessä luettuna vasemmalta oikealle siten, että kullakin ehdokkaita asettaneella ryhmälle on yksi 80 x 120 cm:n kokoinen kaksipuoleinen vaalimainospaikka.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakoäänestys- tai äänestyspaikalle tai niiden välittömään läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien valinnanvapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin. Utajärvellä ennakoäänestyspaikkana on Utajärven kirjasto ja varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikkana on Roomari-sali.

Vaalien ulkomainonta suositellaan aloitettavaksi viikkoa ennen ennakoäänestyksen alkamista eli keskiviikkona 26.3.2025.

Ehdokkaita asettaneiden ryhmien tulee huolehtia Utajärven kunnan alueelle sijoitettujen ulkomainoksien poistamisesta pikaisesti vaalien jälkeen.

Muualle Utajärven keskustan kaava-alueelle ei vaalimainoksia saa asettaa. Kaava-alueen rajamerkkeinä ovat teiden varsilla taajamamerkit. Liikennevirasto ohjeistaa vaalimainontaa maanteiden varsilla ja asemakaava-alueiden ulkopuolella.

### **KUNNANJOHTAJA:**

Kunnanhallitus päättää, että Utajärvellä alue- ja kuntavaalien vaalimainontapaikkana toimii tori. Kunta- ja aluevaaleja varten toimitetaan vaalimainostelineet torialueelle, ja jokaiselle ehdokkaan asettaneelle ryhmälle varataan yksi kaksipuoleinen mainospaikka ehdokaslistojen yhdistelmässä olevan järjestyksen mukaan. Ulkomainonnan saa aloittaa 26.3.2025.

### **PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin.